
Manager údržby s angličtinou!
 65 000 - 80 000 Kč

 Hodonín       

Základní informace
Pohybujete se již nějakou dobu v oblasti údržby? Rozumíte pneumatice, hydraulice, a do toho jste vedoucí
typ? Pak hledáme právě Vás. Do oddělení údržby hledáme nového vedoucího oddělení. Stěžejní je
schopnost vést lidi, a předchozí zkušenosti z oblasti strojní údržby. Vzhledem k mezinárodním projektům,
kterých jsme součástí, a také díky dodavatelům ze zahraničí - potřebujeme orientaci v anglickém jazyce, a to
minimálně na úrovni B1. Vzdělání není striktní podmínkou, ideální je však střední/vysoká škola technického
směru.

Náplň práce
koordinace pracovního týmu a napříč společností  
koordinace a evidence oprav, příslušná administrativa  
dohled nad realizací údržby  
obsluha interního systému  

Požadavky
střední/vysoká škola technického směru  
předchozí praxe v oblasti strojní údržby výhodou  
znalost pneumatiky a hydrauliky  
znalost anglického jazyka (min. B1)  
schopnost vést a motivovat lidi  
řidičský průkaz skupiny B, aktivní řidič  

Nabízíme
notebook, mobilní telefon  
motivující mzdové ohodnocení  
možnost seberealizace a profesního růstu  
dovolená navíc  
stabilní zaměstnavatel  
příspěvek na penzijní připojištění  
výběr vlastních benefitů  
firemní akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


